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Val av representanter till Mälarens 
vattenvårdsförbund för perioden 2015-2018 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Utse en ledamot och en ersättare som representanter till 

Mälarens vattenvårdsförbunds årsstämmor under åren 2015-

2018 

2. Översända information och kontaktuppgifter om valda 

representanter till Mälarens vattenvårdsförbund 

 

 

 

 

 

Gunnar Söderholm Maria Svanholm 

Förvaltningschef Enhetschef 

 

 

Bakgrund 

Mälarens vattenvårdsförbund bildades 1998 i syfte att bland annat 

bidra med underlag för samhällsplanering av betydelse för 

vattenförhållandena i Mälaren. Förbundets verksamhet är: 

 

 Att bedriva miljöövervakning av Mälaren och i samband 

med detta ta fram underlagsmaterial om tillståndet i 

vattenmiljön. 

 Att redovisa miljöövervakningens resultat på sådant sätt att 

det blir till nytta i medlemmarnas löpande verksamhet och i 

planerings- och utvecklingsarbete i kommuner, företag, 

myndigheter m fl. 

 Att fungera som forum för samråd och information i 

vattenvårdsfrågor. 

 Att samverka med andra vattenvårdsförbund och 

vattenförbund för erfarenhetsutbyte och effektivt 

resursutnyttjande. 

 Att tillgodose allmänhetens behov av lättillgänglig 

information om Mälaren. 
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Medlemskretsen består bland annat av länsstyrelser, privata och 

kommunala företag samt alla 22 kommuner som har en del av 

Mälaren inom sina gränser. Kommuner betalar 50 öre per invånare 

inom Mälarens avrinningsområde, med en minimiavgift på 20 000 

kr och en maxavgift på 100 000 kr. Stockholms stad betalar 

maxavgiften för medlemskapet i Mälarens vattenvårdsförbund. 

 

För mer information om förbundet se www.malaren.org. 

Representanter till förbundsstämma 

Förbundet håller en ordinarie stämma varje år. Då beslutas bland 

annat förbundets budget, verksamhet, medlemsavgifter och 

styrelsens sammansättning. Inför årsstämman, 19 maj i Uppsala, 

och mandatperioden 2015-2018 har förbundet bett sina medlemmar 

att utse en ledamot och en ersättare.   

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Miljöförvaltningen föreslår miljö- och hälsoskyddsnämnden att utse 

en ledamot och en ersättare som representanter till Mälarens 

vattenvårdsförbunds stämmor under åren 2015-2018.  
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